
Gemeente ES Wassenaar

Besluit nummer

Z/23/080175/368146

Besluit tot het vaststellen van nummeraanduidingen

Burgemeester en wethouders van Wassenaar;

gelet op:

— artikel! 108 van de Gemeentewet

- artikel 6, eerste lid van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen.

besluiten:

1. tot vaststelling van de nummeraanduidingen:

- Broekweg

- Rozensteinstraat{i ae
- St. Willibrordusstraat EEE
overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;

Gemeente Wassenaar | Johan de Wittstraat 45 | Postbus 499 | 2240 AL Wassenaar | T. 14070 (toets alleen deze5 cijfers)

E. gemeente@wassenaar.nl | |. www.wassenaar.nl

33527621



Besluit nummer Z/23/080175/368146

Pagina: Pagina 2 van 2

y/

fpherrinchingterrnin BY at, Wlibrordver

‘qreandedor
‘

hheennichting terrain WRY a1. Wittteordy

‘greerdeckar

. 4

2. dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan

te brengen nummeraanduiding.

Wassenaar,

Burgemeester en Wethouders,

namens dezen,

5.1.2e

23-09-2024

Als u het niet eens bent met dit besluit

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u binnen zes weken na de dag van verzending van dit besluit

een brief sturen naar het college van burgemeester en wethouders, Postbus 499, 2240 AL Wassenaar. Vermeld

daarin uw naam en adres, het zaaknummer, de datum van uw brief en de reden waaromu het niet eens bent

en onderteken vervolgens de brief.

Voorlopige voorziening
Een besluit kan in de regel meteen worden uitgevoerd, ook als u tijdig bezwaar heeft ingediend. Wilt u dat niet,
dan kunt u een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de Voorzieningenrechter van de rechtbank Den

Haag, sector bestuursrecht, Postbus 20302,2500 EH Den Haag. Dat kan ook digitaal via

https://loket.rechtspraak.nl/. Daarvoor dient u een bedrag aan griffierecht te betalen.

33527621


